Prefeitura Municipal de Conde/PB; 

Contratado:SPORTS MAGAZINE LTDA; 

Objeto: Aditivo de valor em 25% (vinte e cinco por cento) ao item 07 
(sete) do contrato firmado para confecção de materiais gráficos e 
camisetas. 
Valor original do Contrato:R$ 11.830,00 (onze mil oitocentos e trinta 

reais); 

Valor do aditivo: R$ 2.957,50(dois mil quinhentos 

cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). 
Valor Total do contrato: R$ 14.787,50 (quatorze mil setecentos e 

cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Data da Assinatura do Aditivo:12/12/2018.

[...]

Conde, 14 de dezembro de 2018 

CONTRATO 

25% (vinte e cinco por cento) ao item 07 
(sete) do contrato firmado para confecção de materiais gráficos e 

11.830,00 (onze mil oitocentos e trinta 

quinhentos novecentos e 

14.787,50 (quatorze mil setecentos e 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA